

ың Сталиндік Конституциясы жасасын!

АРЛЫҚ ЕЛДЕРДІҢ ПРОЛЕТАРЛАРЫ, БІРІГІЗДЕР!

Н ТУЫ

ИТЕТІНІҢ, ЕҢБЕКШІЛЕР ДЕПУТАТТАРЫНЫҢ ОБЛЫСТЫҚ
Л ҚАЛАЛЫҚ КОМИТЕТІНІҢ ГАЗЕТІ

Бүгін—Сталиндік Конституция Күні.
ССРО Конституциясын жасаушы, совет хал-
қының данышпан көсемі және ұстазы ұлы
СТАЛИННІҢ даңқы арта берсін!

декабрь

Жұма

Шығуына 33 жыл
жеке саны 20 тыйын.

дік заң

есімімен атады. Сталин сөздерінің әрбір жөніміздің данышпандығын ұрланып тұр. Сталин—халқымыздың ғасырталынып, мақсат етсүн шұғылалы социализмге асқан игі жақұлы дастаны, біздің ан үздік шығармасы, ғылымы қазынасына р көрнекті үлес.

итутция—дүние жүзіншыл Конституция. Ол аңиң праволары мен мінде баяндап, бекітіп бераты еңбек етуге, оқынтуға, қартайғанда мемтамасыз етілуге толық қасына толған әрбір мемлекеттік өкмет биын сайлауға қатысуға ға правосы бар. Аза-

Конституция берген ің елімізде мүлтіксіз

ияның жобасы туралы



Конституция күніне арнаған тартулар

Техниканы еңбекпен менгердік

Біздің Советтік Социалистік Отанымызда еңбек—адамның айырылмас досы. Бейбіт және адал еңбек біздерді, қатардағы жұмысшыларды рақатқа бөлеп, ер баатыр атандырып, аброй әперуде. Олай болса, совет адамдары өздерінің қажырлы еңбегімен дүниенің әр алуан құпия сырын ашып, білуде. Демек, бейбітшілік пен демократияның берік тірегі—совет елінде еңбекпен алынбайтын қамал, істелінбейтін жұмыс жоқ.

Сталиндік Конституция нұрынан қуал алып, шат тұрмысқа кенелген еліміздің жұмысшылары мен шаруалары қажырлы еңбекпен советтік озат техниканы барған сайын жете менгеріп, оның алып күшін өнеркәсіп пен ауыл шаруашылығын жедел қарқынмен өркендетуге пайдалануда.

Қазір біздің облысымыздың колхоздары мен совхоздарында жүздеген комбайндар мен тракторлар және басқа да санауан ауылшаруашылық машиналары бар. Ал, біз ол машиналарды өзіміз жүргізіп, іске

Орнатқан шаттық дәуірін
Жүрекке нәзік жыр беріп,
Табиғатты меңгеріп,
Ар, атаққа ие етіп
Марқайтқан еңбек қауымын,— деп
жырлады.

Сталиндік Конституция идеясы — коммунистердің ұлы партиясының, Ленин-Сталин партиясының идеясы. Ұлы көсеміміз Сталин жолдастың сара басшылығымен Сталиндік Конституция туы астында халқымыз сәулетті коммунизм шыңына қарай зор сеніммен алға басуда. Бұл жолда совет адамдарына Сталин жолдас рух беріп отыр.

Біздің совет халқы бұл Конституцияны оны жасаушы, біздің барлық жеңістеріміздің дем берушісі және ұйымдастырушысы коммунизмнің ұлы сәулетшісі

жүзілік-тарихи жеңіске жетті. Кәзір Сталиндік Конституция туы астында халқымыз Совет Одағы Коммунистік партиясының тарихи XIX съезі алға қойған ұлы міндеттерді абырмен орындау жолында творчестволық күш-жігер жұмсап, коммунизмге қарай асқан зор сеніммен алға басуда.

Бүкіл еліміз өзінің бүгінгі дәстүрлі мерекесін халық шаруашылығының барлық саласында даңқты жеңістермен қарсы алып отыр. Барша совет халқымен бірге, біздің облыстың еңбекшілері де бұл күнге жаңа табыстармен келіп отыр.

Бүкілхалықтық ұлы заң — Сталиндік Конституция жасасын!

Жеңген социализм елінің Конституциясын жасаушы көмеңгер көсеміміз Сталин жолдастың даңқы арта берсін!

Ө М І Р Г Ү Л І

(Сталиндік Конституция күніне)

Рауаңдап нұрын шашып, атқанда таң,
Балбырап, сәуле құшып әрбір алаң.
Бұл сүйген тамаша екен бақтың гүлі,
Фиалка, мимозалар қакқан бұлған...

Бір шетте лә-лә гүлі жайнап өскен,
Шырқаған бұлбұл үні көкей кескен,
Парица, райхан гүлдер иісін бүркіп,
Бақшаның кеудені ашып желі де өскен.

Раушан гүл, розалар да мың құлпырып,
Жайнаңдап жұпар лебін бетіне үріп —
Жіберсе.

Тюльпан, ямень құбылады
Өркелеп, саған қарап, бейне күліп.

Бәйшешек көз алдында түйнек ашып,
Тұрғандай бой балқытып, күйге басып.
Маужырап ең табиғат аясында,
Күн мен гүл.

Гүл менен күн құшақтасып,
Бөбектей былдыр қакқан талпынады,
Өмірдей шешек атып жарқырады.
Бөктерлей жиегінен аққан бұлақ,
Сылдырап тіл қакқандай сарқырады.

Сол кезде ойға толғап, тұрсаң қарап,
Жайнаған, күлім қағып әрбір алап,
Лермонтов, Пушкин келсе әлде қалай.
Тұрар ел қайран қалып:

«Міне, гажап!».

Көрсө егер мың құлпырған лилияны,
Өзгерген шаттық күймен бұлбұл әні,
Қарсы алып «Тау гүлі» мен «Қырым
гүлі»,
«Уа, ақын хош келдің» — деп тұрса
тағы!

Алма ағаш, қарақаттар бойлап көкке,
Сайраса сандуғаштар бәйтеректе.
Жаңғырып, сан құбылып, сағым құшып
Тұрғандай:

Сен керек пе, ән керек пе?
Өмірін көріп сонда ұрпағының,
(Әлде ол төгер ме еді ақын жырын?...) «Алығыз! Мына гүлден...» десе бөбек:
«Бақытты мен советтің ұрпағым!».

Қарт келсе алжүзінде нұры ойнап,
Десе ол:
«Бұл бақшада жүрмін тойлап.
Жүріңіз хикая айтып отырайық,
Біздің үй, анау тұрған
көкке бойлап».

Жас жігіт сәлемдесіп жайнаң қағып,
Алдына екі ақынның тұрса барып,
«Бітірдім әдебиет факультетін,
Жатырмын быйыл тағы дайынанып» —
Десе егер,

Сонда ақындар оған қарап,
Шарықтап ойға жүйрік қыла тарап:

Қазақстанның Коммунистік партиясы Орталық Комитетінің II пленумы туралы ИНФОРМАЦИЯЛЫҚ ХАБАР

1-2 декабрьде Қазақстанның Коммунистік партиясы Орталық Комитетінің кезекті II пленумы болды. Пленум мына мәселелерді талқылады:

1. Совет Одағының Коммунистік партиясының XIX съезінің қарарларын насихаттау жөнінде республика партия ұйымының міндеттері туралы (баяндамашы — Қазақстан КП Орталық Комитетінің секретары **М. Ә. Сужиков** жолдас).

2. Республиканың мал шаруашылығын онан әрі өркендету шаралары туралы (баяндамашы — Қазақстан КП Орталық Комитетінің секретары **Ж. Шаяхметов** жолдас).

Талқыланған мәселелер бойынша пленум тиісті қарарлар қабылдады. Пленум Орталық Комитеттің Секретариатын мына құрамда бекітті: **Ж. Шаяхметов, И. И. Афонев және М. Ә. Сужиков** жолдастар.

СТАЛИНДІК КОНСТИТУЦИЯ КҮНІНЕ АРНАЛҒАН САЛТАНАТТЫ МӘЖЛІС

Кеше облыстық драма театрында еңбекшілер депутаттары Петропавл қалалық Советінің партия, қосам ұйымдарымен басқосқан, Сталиндік Конституция Күніне арналған салтанатты мәжілісі болды.

Салтанатты мәжілісті қалалық Совет атқомінің председатели Савин жолдас ашты.

Ұзаққа созылған ду қлшапалақтау үстінде мәжілістің құрметті президиумына **И. В. Сталин** жолдас бастаған Совет Одағының Коммунистік партиясы Орталық Комитетінің Президиумы сайланды.

Сталиндік Конституция — жеңген социализмнің Конституциясы туралы еңбекшілер депутаттары облыстық Советі атқару комитеті председателинің орынбасары **Цимбал** жолдас баяндама жасады.

Мәжіліске қатысушылар аса зор өрлеу үстінде ССР Одағының Конституциясын жасаушы, данышпан көсеміміз, бүкіл дүние жүзіндегі бейбітшіліктің ұлы ту ұстаушысы **Носиф Виссарионович Сталин** жолдасқа құттықтау қабылдады.

Ұлы Отан соғысы кезінде, 1943 жылы темір жол училищесін бітіргеннен кейін мен қаладағы Биров атындағы заводта слесарь болып істей бастадым. Алғашқы кезде тәжірибем болмағандықтан тіпті қаранайым бөлшектерді өңдеудің өзі маған қыйын болып жүрді. Цех жұмысшылары менің еңбек процесінде жаттығуыма, озат тәжірибелерді үйренуіме көп көмек жасады.

Әресе, қарт өндірісші, еңбек озаты, көптенгі слесарь **Н. В. Юдин** жолдас менің озат жұмысшылар қатарына қосылуыма, бөлшектерді өңдеу тәсіліне жетілуіме зор көмек көрсетті. Ол мені өзінің тікелей бақылауына алып, өндірістік процестің «ұсақ-түйегінен» бастап ірі операцияларды

атқаруға дейін үйретіп келді. Сөйтіп, мен күнбе-күнгі көмек, қарт өндірісшілердің үйретуі арқылы слесарьлық мамандықты толық меңгеріп, өндірістік тапсырмалды үнемі 180—200 проценттен орындауға жетістім. Сонымен қатар, өзім дайындаған өнімде ешбір ақау жібермеуге жетістім.

Ал, кәзір мен басқарған слесарьлар бригадасының мүшелері әрқашан өздерінің алған міндеттемелеріне сәйкес тамаша табыстарға жетіп келеді. Біздің бригада мінсіз жсғары сапалы өнім шығаруы бригада атағына ие болды. Сталиндік Конституцияның туы астында бұлдай былайғы жерде де табысты баянды ете береміз. өндірістік жұмысқа араласқаннан бергі

Басқа се
Теккана

Бөбек.

Бас иіп,
Теңіздің
Дер еді:

Нұр балық

Бақша іш

А
Ағады тө
Тасқында

Өмір —
Күлаштап

Мәпелеп б
Ең еңбек,

Өмір — тү
Жаһанда

Көп жаса
Көмеңгер,

Жо

узқыттың іш
адамды үйрет

3-4 -разряд б
лай бір-бірімі

мақтасып, ж
терге бастайд

халықтардың
ғының, совет

Сталин жолда
лігінің нәтиж

мыз жақсы б
Көмеңгер к

мет жасай бе

Киров атын
бригадасын

Ің шұғыласы астында

ІА

жесін арттырып, құ- шаруашылық нығайта түсіп

хоз — іріленген ны да әр сала- 100 гектар алаң-

Оның дені ден- деннетін артты-

машиналарының отырып, қолхоз-

л мол өнім алып бөзінің қарарла-

Сталин жолдас- мәжілісінде сөй-

«ССРО-да социа- блемалары» де-

ен жігерленген алдарда егінің

алуға ұйғарып

ал шаруашылы- да. Кәзір қол-

статуды үлгілі н және мал ша-

пылар стаханов- өресетін жүр.

Конституция і қолжеткен та-

қорытындылауда. кендетуде қол-

ндік қамқорлық- индік Конститу-

ныппен айтуда. де қолхозшылар

ң нұры астында қуаныштан қуа-

В. ЛИЗУН,
жетімшылдың

Совет адамдарына қамқорлық

«ССРО-да— делінген Сталиндік Конституцияның 122-статьясында, — шаруашылық, мемлекет, мәдениет және қоғам-саясат тірілігінің барлық салаларында да әйелге еркекпен тең право беріледі». Сталиндік алтын заң бойынша берілген осы правомен пайдалана отырып, совет әйелдері оқып білім алып, еліміздің қоғамдық және саяси өміріне белсене қатысуда.

Партиямыз бен үкметіміз халқымыздың денсаулығын сақтау мәселесіне ерекше назар аударып отырады. Дәрігер болу, адамның денсаулығы мен өмірін сақтау жолында аянбай еңбек ету қандай зор аброй және мақтаныш. Міне, сондықтан да мен совет әйелдеріне беріліп отырған ұлы правомды пайдалана отырып, медициналық институтты бітіріп шығысымен-ақ дәрігерлік қызметті атқара бастадым.

Советтік Отанымызда медицина ғылымы империалистік Америкадағы сыяқты бейбіт адамдарға ажал дайындау, жұқпалы аурулар тарату үшін емес, коммунизм құру жолында аянбай еңбек етуші халқымыздың мүддесіне, олардың денсаулығын сақтау, өмірін ұзарту мақсатына қызмет етеді.

Дүние жүзіндегі ең озат медицина ғылымының жаңалықтарымен үдіксіз қарулана отырып, партиямыздың XIX съезінің денсаулық сақтау ісін онан әрі жақсарту жөнінде алға қойған міндеттерді мүлтіксіз орындау жолында, еңбекшілерімізді дәрігерлік көмекпен қамтуда бұдан былай да аянбай еңбек етемін.

Әмина БИҚУЛОВА,

1-совет ауруханасының дәрігері.

Бақытты теңправдылық

Бейбітшілікті жақтаушылардың Бүкілодақтық Төртінші конференциясы

Мұнан бұрын хабар етілгеніндей, 2 декабрьде, Мскевада, Одақтар Үйінің Колонналы залында бейбітшілікті жақтаушылардың Бүкілодақтық Төртінші конференциясы ашылды.

Конференцияға қатысушылар 2 декабрьдегі мәжілісте академик Н. Г. Петровскийдің «Совет халқы бейбітшілікті сақтау және нығайту жолындағы күресте» деген тақырыптары баяндамасын тыңдады.

Баяндамашы бейбітшілікті жақтаушылардың Бүкілодақтық Үшінші конференциясынан кейін өткен жыл совет халқының бейбіт жемісті еңбегінің жылы, еліміздің экономикасындағы, мәдениетіндегі және ғылымындағы жаңа табыстар, Отанымыздың ұлылығын онан сайын арттырып, оның халықаралық беделін нығайтқан табыстардың жылы болғанын атап көрсетті.

Біз өзіміздің жемісті еңбегімізде табыстарымыздың бәріне, біз мақтан ететін және бізді байлыққа келететін табыстарымыздың бәріне, — дейді ғалым, — біз бейбітшіліктің ту ұстаушысы, заманымыздың ұлы адамы, қымбатты көсеміміз және ұстазымыз — Иосиф Виссарионович Сталиннің арқасында жеттік.

Делегаттар мен қонақтар бұл сөздерді ұзақ қолшапалақтап қарсы алды.

Баяндамашы сталиндік бесінші бесжылдықтың таңдаулы программасын қысқаша суреттеді.

—Біз, совет ғалымдары, — деді Петровский жолдас, —бүкіл дүние жүзіндегі бейбітшілікті ақырына дейін қорғайтын бүкіл алдыңғы қатарлы адамзатты ғылымның кемеңгері Иосиф Виссарионович Сталиннің бастап отырғанын мақтан етеміз. (Ұзақ ду қолшапалақтау).

Жаңа соғыстың хауші және халықтардың бейбітшілікті сақтау жолындағы күресі туралы айта келіп, баяндамашы со-

Жаңа соғыс өртің тұтандырушыларға қарсы, бейбітшілік жолындағы күреске өзіміздің күштерімізді онан сайын берік біріктірейік! Бейбітшіліктің ұлы ісін қорғап қалздық!

Соғыс өртің тұтандырушылар жойылсын!

Халықтар арасындағы бейбітшілік жасасын!

Бейбітшіліктің ұлы ту ұстаушысы, данышпан көсеміміз және ұстазымыз, бүкіл адамзаттың кемеңгері біздің сүйікті Сталин жолдас жасасын!

Делегаттар мен қонақтар орындарынан тұрды, Колонналы залды жанғыртып а. қолшапалақтады.

Баяндама бойынша жарыссөзде еналды мен Уралдағы Серов металлургия заводының құрметті металлургі, сталиндік сыйлықтың лауреаты Соколов жолдас сөз алды.

—Біз, уралдықтар, бейбіт еңбек адамдарымыз, — деді ол, —біздің әрқайсымыз бейбітшіліктің сақталуына шын ниетімізбе. мүдделіміз, бұл ұлы мақсат үшін біз руды шығарамыз, металл балқытамыз, машиналар жасаймыз. Дсмна және мартен пеште бі жанында, прокат стандарты жанында локомотивтердің реверстері жанында — барлық жерде біз бейбітшілік үшін еңбек етеміз.

Украинаның бейбітшілікті қорғау комитетінің председателі Семененко жолдас мінбеге шықты. Ол Советтік Украинаның еңбекшілері атынан конференцияның делегаттарын қызу құттықтады.

—Бұл биік мінбеден, — деді ол, —бейбітшілік ісін барлық күшімен қорғауға мұмтылған Советтік Украина еңбекшілерінің қайтпас еркін білдіруіме рұқсат етіңіздер. Республикамыздың барлық ересек адамдары Бүкіл дүниежүзілік Бейбітшілік Советінің бес ұлы мемлекеттің Бейбітшілік Партиясы жасасу ақралы Үлкеніне қол

ғандығын ыспаттаудың өзі қуанарлық. Біздің бұл игілікті тілегіміз өз үйіміздің, өз семьямыздың іргесінде, тіпті өз халқымыздың шеңберінде тоқталып қалмайды, біздің бұл тілегіміз барлық халықтарға таралады, тіпті бүкіл дүние жүзіне таралады деуге болады.

Онан кейін ол орыс православие шіркеуінің бейбітшілік үшін күрестегі роліне тоқталды.

Кәсіподақтардың Бүкілодақтық Орталық Советінің секретары Кузнецов жолдас мінбеге шықты. Совет кәсіподақтары, деді ол, еліміздің барлық қоғамдық ұйымдарымен бірге халықтар арасындағы бейбітшілік және достық ісін нығайту үшін белсенді түресуде.

Буржуазиялық үкметтердің бөгет жасалуына қарамастан, ССРО мен шетелдер кәсіподақтарының бір-біріне делегациялар жіберуі жылдан-жылға көбеюде. Мәселен, өткен жылы біздің елімізде 33 елдің жұмысшылар мен кәсіподақтарының 79 делегациясы болды, ал, быйылғы жылдың 11 айы ішінде ССРО-да 46 елдің 114 делегациясы белды. Біздің елде болған делегаттар социалистік құрылыстың үздік артықшылығын өз көздерімен көріп, көзі кетуде, Коммунистік партия мен Совет үкметінің халық игілігіне ұлы қамқорлығын көруде.

Совет кәсіподақтары, Совет Одағы Коммунистік партиясының XIX съезінің тарихи қарарларын басшылыққа ала отырып, барлық елдердің еңбекшілеріне достық байланысты мұнан былай да күшейте береді, кәсіподақтардың халықаралық бірлігін нығайту үшін күреседі, соғыс өртің тұтандырушылардың және елдердің жұмысшы қозғалысы ісіндегі агенттерінің қылмысты жоспарларын әшкере релен, күйрете береді.

Молдаван ССР халық артыңі Молдаван

воларымды арқашан тслық пайдаланып, жүзеге асырып келемін. Жергілікті Со-

И. ГАНУЩЕНКО,
Қалалық Советтің депутаты.

Сталинге алғыс айтамыз

Біздің Советтік Отанымызда ана мен баланың мүдделерін қорғау ісіне зор көңіл бөлінеді. Мемлекетіміз жеке басты және көп балалы аналарға балаларын тәрбиелеу өсіруіне күнбе-күн қамқорлық жасап, көмек көрсетіп келеді.

Көп балалы аналардың бірі ретінде мен де сталиндік заманда өмір сүріп, бақытты ана болғанымды мақтан етемін. Мен сегіз баланың анасымын. Балаларымның алды ер жетіп, совет азаматтарына Сталиндік Конституция берген право бойынша Отан игілігі үшін еңбек етуде.

ССРО Жоғарғы Советі Президиумының көп балалы аналарды ордендермен және медальдармен наградтау туралы Указына сәйкес мен үшінші дәрежелі «Ана даң-

қы» орденімен наградталдым. Балаларымды тәрбиелеуге мемлекетімізден ай сайын көмек алып отырамын.

Әрине, бұл мен үшін зор бақыт, үлкен аброй. Аналар мен балалардың мүдделері мен праволарын дүние жүзіндегі ең демократияшыл Конституция — Сталиндік Конституция қорғайды. Сондықтан да мәдени тұрмысымыздың күннен-күнге жақсарып, гүлдене беруі үшін, аналар мен балаларға үнемі аталық қамқорлық жасап отырғаны үшін Конституцияны жақсаушы ұлы көсеміміз Сталинге алғыс айтып, ұзақ жылдар өмір сүруіне тілектестік білдіремін.

Сафия ҚҰСАЙЫНОВА,
Көп балалы ана.

Еліміздің бақытты балаларын оқытып, білім негіздерімен қаруландыру, оларды шын мәніндегі білімді, мәдениетті, коммунизмнің болашақ құрылысшылары етіп тәрбиелеу мұғалімдердің әрі ардақты, әрі абройлы борышы. Еңбек ету жөнінде Сталиндік Ұлы заңда беріліп отырған право бізді, совет мұғалімдерін арқашан да бұл борышты іс жүзінде, мүлтіксіз орындауға жігерлендіріп отырады.

Кәзір мен Калинин атындағы қазақ орта мектебінде 5-6-7 кластарға қазақ тілі пәнінен сабақ беріп жүрмін. Менің бар мақсатым — жастарға тұрақты білім, саналы тәрбие беру. Сталин жолдастың тіл білімі жөніндегі еңбектерімен қарулана отырып, тіл пәнінен сабақ беру сапасын үздіксіз жақсарту жолына білімді де іскерлік қаблетімді де толық жұмылдыра беремін.

Г. ЕСПОЛОВА,
Оқытушы.

және Францияның билеп-төстеуші топтары бұл саясатты — бейбітшілік саясаты деп көрсетуге барыпша тырысуда. Олар агрессивный Солтүстік атлантика блогы — «қорғаныс» блгы деп жариялады. «Қорғаныс» сылтауымен олар Батыс Германия мен Жапонияны ремилиитарландыру да, дүниежүзілік екінші соғыстың екі ошағын қайтадан қалпына келтіруде, халықтардың бұл соғыста осы ошақтарды жою үшін қан төккенін ұмытуда.

Олар бес ұлы мемлекет арасында Бейбітшілік Шартын жасасудан бастартуда.

Дүние жүзінің халықтары, оның ішінде совет халқы, — деді баяндамашы, — жаңа соғыс өртіп тұтандырушылардың қылмысты саясатына селқос қарап отыра алмайды. Олар бейбітшілікті қорғаудың біртұтас майданын кеңейтіп нығайтуда, соғыс өртіп тұтандырушыларға тойтарыс беру қыймылын ұйымдастыруда.

Бейбітшілікті жақтаушылар қозғалысының күші — оның әділетті істі жақтайтындығында, бейбітшілікті қорғайтындығында. Бұл қозғалыстың кең өріс алғандығына мынадай факт: Бүкіл дүниежүзілік Бейбітшілік Советінің бес ұлы мемлекет арасында Бейбітшілік Шартын жасасу туралы Үндеуіне жер жүзінің 600 миллионнан астам ересек еркектері мен әйелдерінің қол қойғандығы айқын дәлел.

Халықтардың бейбітшілігі мен хауіпсіздігін қорғау, дейді баяндамашы, барлық халықтардың ортақ ісі. Бұл ортақ әділетті істі қорғау жолында совет халқы ер табанды және ең дәйекті күрескер болып келді және әрдайым осындай күрескер болады.

Совет Одағы халықтарының Ленин мен Сталин шыңдаған берік достығы, — дейді баяндамашы қорытындысында, — барлық елдер мен ұлттардың халықтары үшін тамаша үлгі болып табылады.

Бейбітшіліктің күштері өсіп нығайып отырғанын, бейбітшілікті қорғау жолындағы бұл бүкіл дүниежүзілік ұлы қозғалыспен есептеспеуге соғыс өртіп тұтандырушылардың ылажы жоқ екенін біз білеміз.

мені Москваға ұтапсырма берді: бақытты тұрмыстарымызды айтамын бүкіл дүниелуиын шын ниет өртіп тұтандыру нiмен жек көре Мұнан кейiн Коммунистiк партиямыз, ұстазымыз адамдарына көрелiгi үшiн зорды өтiндi. (Ұзақ Белова жолдабайлығы өсебдiнiң бақытты тi айтты.

—Бiз. — совет соғысты тiлемейлiндi сөзiнiң және ана рет және аналармен бастауға тырысады наразылық Совет сәулеттi архитектура ақ Мордвинов жолдi —12 декабрь халықтардың бөлi, —дедi сi, —сi жаңа кезең Конгрестi шақы ауыздан қуатта

Москваның рнархы Алексiй көп ұлттық елi бiтiшiлiкке ұмты өзi сүйсiнерлiк, бен сезiмiмiз осы ды. Ұлы халқы пен өмiр сүредi Өмiр сүру жол таждықтан қорбуға құныққан санамен ұмтыл бектегi ерлiк i быстарының қо



СУРЕТТЕ: (солдан оңға қарай) музыка мектебiнiң үздiк оқушысы Роза Сейфуллина пианино ойнап отыр. Үгiтшi Н. Черныавская жолдас ет комбинатының жұмысшыларын газет жаңалықтарымен таныстыруда. Петропавл ауданының Сталин атындағы колхозында орнатылған электр күшiмен ағаш өңдейтiн жаңа станок.

Суреттi түсiрген А. Розенштейн.



РЕДАКЦИЯ МЕН ОБЛЫСТЫҚ ГАЗЕТТЕР БАСПАСЫНЫҢ АДРЕСІ: Қазақ ССР, Петропавл қаласы, Петренев көшесі, 92-үй. ТЕЛЕФОНДАР: редактор — 1-86, редакция және ауылшаруашылық бөлімдері — 2-36, өнеркәсіп-транспорт және тілшілер бөлімдері — 1-33-2, корректорлар бюросы — 4-39, Газет баспасы — 0-22, газет